

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia;
Tytuł zadania publicznego	Ratujmy Święta
Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	2016-12-12 do 2016-12-16

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Just Save It

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000639130

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2016-10-25

Numer NIP: 5542942445 REGON: 365710948

Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Topolowa 2/13
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-647 poczta: UP 13

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	887807093
Fax:	
Adres e-mail:	a.wronka@justsaveit.pl
WWW:	www.justsaveit.pl www.blog.justsaveit.pl

Nazwa banku:

oferent nie posiada jeszcze rachunku bankowego

numer rachunku bankowego:

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Anna Wronka
Maciej Romaniuk

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Anna Wronka	887807093

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Miejsce: Bydgoski Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych (wybrane jednostki)
 Streszczenie realizacji zadania publicznego:
 Projekt "Ratujmy Święta" ma na celu zapoznanie dzieci z tematyką pierwszej pomocy. Okres świąteczny jest szczególnym czasem, warto przy tej okazji zwrócić uwagę na potrzeby drugiego człowieka. W formie zabaw o tematyce zimowo-świątecznej chcemy przekazać najmłodszym zasady postępowania w stanach zagrożenia życia lub zdrowia. Jesteśmy ratownikami medycznymi. Każdego dnia spotykamy się z pacjentami, których stan zagraża ich życiu. Często podajemy się refleksji co można poprawić w działaniu, zarówno naszym jak i świadków zdarzenia, aby odnieść lepsze efekty w niesieniu pomocy. Elementami kluczowymi w łańcuchu przeżycia są przede wszystkim osoby będące na miejscu zdarzenia. Osiągnięcie celu jakim jest poprawa przeżywalności zależy przede wszystkim od świadków zdarzenia. Fundacja „Just Save It.” ma przede wszystkim uczyć i motywować do działania. Pragniemy zaszczepić w społeczeństwie odpowiedzialność za drugiego człowieka, rozwinąć i umocnić postawy nastawione na bezinteresowną pomoc w sytuacjach zagrożonego życia lub zdrowia, jednocześnie pokazując na czym polega nasza praca. Nasze działania opierają się w dużej mierze na edukacji prozdrowotnej i wdrażaniu nowoczesnych systemów i urządzeń zwiększających przeżywalność w nagłym zatrzymaniu krążenia.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Szczególnym gronem odbiorców wiedzy z pierwszej pomocy są dzieci. Umacnianie postaw chęci pomocy innym, a także nauka udzielania pierwszej pomocy wśród najmłodszych grup, daje dobre podstawy do dalszego rozwoju oraz działania w sytuacjach zagrażających życiu i zdrowiu. Po rozmowach z opiekunami placówek opiekuńczo-wychowawczych dowiedzieliśmy się że tego typu szkolenia nie były dotąd prowadzone, a skala potrzeb przybiera spora wartość. Dzieci w szybki sposób uczą się nowych zagadnień i łatwiej przychodzi im prowadzenie realistycznych zadań ponieważ posiadają znacznie mniej oporów w przeciwieństwie do osób dorosłych. Naszymi adresatami są dzieci przebywające w miejscu szczególnym, dlatego umocnienie ich postawy i wiary w sukces, jakim może być ocalone życie jest wyjątkowe. W trakcie swojej pracy mieliśmy okazję organizować podobne zajęcia w Klinice Pediatrii, Hematologii i Onkologii, gdzie grupa docelowa również stanowiła dla nas wyzwanie, dlatego jesteśmy przygotowani na wyzwanie, jakim jest organizacja takiego projektu.
 Odbiorcami zadania będą Wychowankowie wybranych placówek Bydgoskiego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.
 Placówka Stolarska 2 - ok. 28 dzieci (szkolenie rozłożone na dwa dni) wraz z opiekunami
 Placówka Traugutta 5 - ok. 26 dzieci (szkolenie rozłożone na dwa dni) wraz z opiekunami

Opis grup adresatów zadania publicznego → str. 3 *A. Wronka***Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji**

Nauka pierwszej pomocy poprzez zabawę. Po odbyciu zajęć uczestnicy będą znali zasady postępowania w sytuacjach zagrożenia. Wzmocnią potrzebę pomocy innym. Angażowanie dzieci w realizację zadań sprawia że będą świadome swoich działań i niesionej pomocy. Atrakcyjne prowadzenie zajęć, z użyciem wielu rekwizytów, nauka poprzez stosowanie zabaw, rymowanek i ćwiczeń praktycznych pozwoli na zapamiętanie zagadnień i przełożyć się na odpowiednie postępowanie oraz zachowanie bezpieczeństwa na codzień.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Bydgoski Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych (wybrane jednostki po uzgodnieniu z Dyrekcją ośrodka)
 -Placówka Stolarska 2 - ok. 28 dzieci + opiekunowie
 -Placówka Traugutta 5 - ok. 26 dzieci + opiekunowie

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Realizacja zadania odbędzie się przy udziale wychowanków placówki. Będzie też angażowała opiekunów, aby również byli przygotowani na wystąpienie ewentualnego zagrożenia.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Projekt ma w założeniu przeprowadzenie 4 szkolenia, w których łącznie wiedzę z zakresu postępowania w stanach nagłych otrzyma 54 dzieci oraz 16 opiekunów i pracowników ośrodka docelowego. Czas trwania jednych zajęć to 2,5 godziny.
 Zakładanymi rezultatami jest przede wszystkim rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na bezinteresowną pomoc świadków zdarzenia w sytuacjach zagrożonego życia lub zdrowia. Działania mają również na celu promowanie zdrowia i zachowań prozdrowotnych wśród najmłodszych, a także działanie na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego, działanie edukacyjne na rzecz dzieci i młodzieży, zwiększenie przeżywalności w nagłym zatrzymaniu

krażenia i rozpowszechnianie wiedzy z zakresu pierwszej pomocy i ratownictwa medycznego.

Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatem wykonywanego zadania publicznego są dzieci przebywające w wybranych placówkach Bydgoskiego Zespołu Placówek Wychowawczo-Opiekunческих (ul. Stolarska 2 - 26 dzieci; ul. Traugutta 5 - 28 dzieci). Po odbyciu rozbioru z Dyrekcją wyżej wymienionych placówek ustaliliśmy za ^{cel} ~~się~~ przeprowadzenie szkolenia z pierwszej pomocy. Dzieci są szczególnym gronem odbiorców, dlatego umocnienie ich postawy może przetrwać się na bezpieczne postępowanie oraz reagowanie na potrzeby drugiego człowieka.

Anna Wronka

18.11.2016r.

Toruń

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie prowadzącego zajęcia	800	800	0
2	2.Oferent-1 .Upominki dla uczestników	800	800	0
3	3.Oferent-1 .Nagrody specjalne	150	150	0
1	1.Oferent-1 .Koszty związane z księgowością	150	150	0
1	1.Oferent-1 .Fantom Little Junior - sprzęt i wyp.	800	800	0
koszty ogółem		2700.00	2700.00	0

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Just Save It	Anna Wronka	<i>Anna Wronka</i>
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Just Save It	Maciej Romaniuk	<i>M Romaniuk</i>

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.